st ‘5 o -zt
Tarmavmn Sk . XL
Y %—% - Aﬂ')\?ﬂ__.
" 23:12-20:0

Phe o e o
iy

A

CITTA DI RAGUSA

SETTORE Xill
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generhle
indata >, _ {2 -20t 0 |OGGETTO:

N. 2 J ? é? impegno spesa di € 22.500 per ottemperare agil
obblighi di cui aill'art.19 deli capitolato d’appaito
N. 393 Settore Xill del servizio Socio psico pedagogico

Data A0 |42 |20 {0

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 200 cap. A< 84 mp, ﬁ&/ €2
FUNZ. o SERV. 0, INTERV. 923
IL RAGIONIERE

7

T ) b
L'anno duemiladieci, il giorno ol oo del mese di E/(A et nell’ufficio del
Settore XIII la Dirigente Dott.ssa E.Ingallina ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che con determinazioni dirigenziali del Settore V° n.1452 del 23 giugno 2010 e
n. 2219 del 1 ottobre 2010 sono stati dichiarati aggiudicatari dei lotti A-B e C del servizio
socio psico pedagogico le Cooperative Sociali Agape,Vis e Cos per gli anni solari 2009 ,
2010 e primo semestre 2011;

che i Presidenti delie Cooperative predette ,in applicazione dell'art 19 del capitolato
d'appalto, hanno presentato le fatture relative agli aumenti contrattuali di categoria a
decorrere dal mese di gennaio 2010:

che,pertanto,necessita impegnare la somma di € 22.500 disponibile nell'apposito capitolo
1584 per liquidare le spettanze dovute alle Cooperative Vis-Cos e Agape;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell'art. 65,c. 2,del predetto
regolamento, pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Visto l'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1-Per i motivi esposti in premessa, di impegnare la somma di € 22.500,00 per liquidare .in
applicazione dell'art.18 del capitolato d'appalto, alle Cooperative Vis ,Cos e Agape
.aggiudicatarie dei lotti A-B e C del servizio socio psico pedagogico , le fatture concermnenti
gli aumenti contrattuali di categoria a decorrere dal mese di gennaio 2010,



2- Impegnare la superiore somma di € 22.500 alla Funzone 04 servizio 05 int03
Cap. 1586 (Imp.... A%f2. /o...Bi2010)

et

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, al sequenti settori/uffici:

IL DIRIGENTE

(Dr. E E INGALLINA)
)

=

Visto?
Phaipere 211 Setiore B

izl gyt
Leoe e iR
5 et

11 Sindaco




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dellart. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa_/2 j? 2047

iL RESPOZ@ILEWGIONERIA

A

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__3 (1 DIC. 2010

Il softoscrittc Messo oomménalemﬁnesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 0 BiL. 2010 al 05 gen 201
Ragusa__1 0 GEN. 2011

IL MESSO COMUNALE




